63. Regula fratrum et sororum Ordinis de poenitentia B. Dominici, cum itala uersione et cum priuilegiis eiusdem, sermone italico. Membr. 4^o. s. XV. (A. Z. 449.)
64. Casparis Lonigo, a consiliis reip. Venetae, tractatus de deriuatione nominis Capella et Capellanus. Cod. chart. fol., autographus s. XVI.
65. Pauli de Doctis (?) comment. in decretales. Ch. fol. s. XV.
66. Prouinciale omnium ecclesiarum orbis christiani cum suis suffraganeis.
Taxae annatarum, quae a patriarchis, archiepiscopis, episcopis et abbatibus in romana curia persoluuntur. Codex membr. a Ioanne de Auolio Patauo a 1476. elegantissime scriptus cum initialibus depictis et deauratis.
67. Regula et constitutiones canonicorum Lateranensium. Membr. 4. s. XV.
68. Statuta canonicorum S. Marci Venetiarum. Membr. fol. s. XIV.
69. Statuta ecclesiae Aquileiensis. Chart. fol. s. XV. (Suai. 1292.)
70. Tractatus de potestate ecclesiastica. Inc. Quia de potestate ecclesiastica etc.
Ioannis Antiocheni opusculum de superioritate inter concilium et papam.
Quaestio, utrum papa uel eius legati de necessitate iuris diuini teneantur admitti ad praesidendum in concilio generali.
Guillielmi Ocham, Angli, dialogus inter magistrum et discipulum. Hoc in codice extat tantum partis primae Lib. VI. Incip. Solutiones praedictarum etc. Chart. fol. s. XV. (S. S. I. P. num. CIII.)

71. *Varia ad congregationem canonicorum regularium S. Salvatoris spectantia. Membr. in 16^o. s. XV. (Fars. num. 4.)*
72. *Augustini Ticianensis libellus contra fratres Eremitanos pro canonicis. Chart. fol. s. XVII.*
73. *Augustini Triumphus de Ancona summa de potestate ecclesiastica. Membr. fol. s. XIV.*
74. *Concilii Constantiensis et Basileensis acta. Chart. fol. s. XV.*
- 75-85. *Decreta congregationis cardinalium interpretum S. concilii Tridentini. XI. Voll. Chart. fol. s. XVII.*
86. *Casparis de Lonigo de interdicto contra Venetos Pauli V. Cod. chart. autographus s. XVII.*
87. *Eiusdem collectanea ad concilium Tridentinum. Cod. chart. fol. autographus s. XVII.*
88. *Bartholomaei Syluatici, reip. Venetae Iurisconsulti et Equitis, De iurisdictione saeculari in personas, loca, et res ecclesiae uel mixtas. Responsum eiusdem pro Dominio Veneto in causa superioritatis Caenetae, quod extendi potest ad alios praelatos similes iurisdictiones exercentes. Responsum pro Dominio Veneto ad probandam antiquissimam iurisdictionem, quam semper exercuit in sinu Adriatico, et quod nulla potest allegari pactio, per quam dicatur quod huic iuri cesserit. Chart. fol. s. XVII.*
89. *Casparis de Lonigo quaestiones iuris canonici uariae de rebus praesertim ad rempubl. Venetam spectantibus, quarum index ad initium est. Chart. fol. s. XVII.*
- 90-93. *Conciliorum Constant. et Basil. acta quaedam descripta, praesertim ex Codd. Mss. bibl. S. Ioann. in Viridario Patau, ab Ascanio Varesio*